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Brixen im Thale . Ellmau . Going . Hopfgarten
Itter . Kirchberg . Scheffau . Söll . Westendorf

VORTEILS-SAISON
07.12. - 20.12.2024 & 15.03. - 30.03.2025

PREMIUM-SAISON
21.12.2024 - 14.03.2025

Erwachsene Jugend 
2006-2008

Kinder
2009-2018

Erwachsene Jugend
2006-2008

Kinder
2009-2018

	 Tageskarte 	 €	 65,50 	 €	 49,00 	 €	 33,00 	 €	 73,00 	 €	 55,00 	 €	 36,50

	 bis 12.30 Uhr 	 €	 56,00 	 €	 42,00 	 €	 28,00 	 €	 62,00 	 €	 46,50 	 €	 31,00

	 ab 11 Uhr Karte 	 €	 59,00 	 €	 44,50 	 €	 29,50 	 €	 65,50 	 €	 49,00 	 €	 33,00

	 ab 12 Uhr Karte 	 €	 52,50 	 €	 39,50 	 €	 26,50 	 €	 58,50 	 €	 44,00 	 €	 29,50

	 ab 13 Uhr Karte 	 €	 46,00 	 €	 34,50 	 €	 23,00 	 €	 51,00 	 €	 38,50 	 €	 25,50

	 ab 14 Uhr Karte 	 €	 39,50 	 €	 29,50 	 €	 20,00 	 €	 44,00 	 €	 33,00 	 €	 22,00

Kombikarte 1½-Tage
ab 12 Uhr + 1-Tageskarte 	 €	 117,00 	 €	 88,00 	 €	 58,50 	 €	 130,00 	 €	 97,50 	 €	 65,00

	 2-Tageskarte 	 €	 130,00 	 €	 97,50 	 €	 65,00 	 €	 144,50 	 €	 108,50 	 €	 72,50

Kombikarte 2½-Tage
ab 12 Uhr + 2-Tageskarte 	 €	 181,00 	 €	 136,00 	 €	 90,50 	 €	 201,00 	 €	 151,00 	 €	 100,50

	 3-Tageskarte 	 €	 190,00 	 €	 142,50 	 €	 95,00 	 €	 211,00 	 €	 158,50 	 €	 105,50

	 4-Tageskarte 	 €	 248,00 	 €	 186,00 	 €	 124,00 	 €	 275,50 	 €	 206,50 	 €	 138,00

	 5-Tageskarte 	 €	 298,00 	 €	 223,50 	 €	 149,00 	 €	 331,00 	 €	 248,50 	 €	 165,50

	 6-Tageskarte 	 €	 342,00 	 €	 256,50 	 €	 171,00 	 €	 380,00 	 €	 285,00 	 €	 190,00

	 7-Tageskarte 	 €	 379,00 	 €	 284,50 	 €	 189,50 	 €	 421,00 	 €	 316,00 	 €	 210,50

	 8-Tageskarte 	 €	 409,00 	 €	 307,00 	 €	 204,50 	 €	 454,50 	 €	 341,00 	 €	 227,50

	 9-Tageskarte 	 €	 437,00 	 €	 328,00 	 €	 218,50 	 €	 485,50 	 €	 364,00 	 €	 243,00

	 10-Tageskarte 	 €	 462,00 	 €	 346,50 	 €	 231,00 	 €	 513,50 	 €	 385,00 	 €	 257,00

	 11-Tageskarte 	 €	 486,00 	 €	 364,50 	 €	 243,00 	 €	 540,00 	 €	 405,00 	 €	 270,00

	 12-Tageskarte 	 €	 507,50 	 €	 380,50 	 €	 254,00 	 €	 564,00 	 €	 423,00 	 €	 282,00

	 13-Tageskarte 	 €	 527,50 	 €	 395,50 	 €	 264,00 	 €	 586,00 	 €	 439,50 	 €	 293,00

	 14-Tageskarte 	 €	 545,50 	 €	 409,00 	 €	 273,00 	 €	 606,00 	 €	 454,50 	 €	 303,00

	 3 in 5 Tage 	 €	 193,50 	 €	 145,00 	 €	 97,00 - - -

	 5 in 7 Tage 	 €	 316,00 	 €	 237,00 	 €	 158,00 	 €	 351,00 	 €	 263,50 	 €	 175,50

	 7 in 10 Tage 	 €	 402,00 	 €	 301,50 	 €	 201,00 	 €	 446,50 	 €	 335,00 	 €	 223,50

	 10 in 14 Tage 	 €	 490,00 	 €	 367,50 	 €	 245,00 	 €	 544,50 	 €	 408,50 	 €	 272,50

INDIVIDUALTARIFE WINTER 2024/25

-	Den Kindertarif erhalten die Jahrgänge 2009 - 2018, Kinder ab Jahrgang 2019 fahren frei.
-	Den Jugendtarif erhalten die Jahrgänge 2006 - 2008.
-	Kinder- und Jugendkarten werden ausschließlich mit gültigem Lichtbildausweis ausgegeben.
-	Alle Karten sind personalisiert und nicht übertragbar. Weitergabe oder Verkauf ist verboten! Bei Verstoß wird Bußgeld erhoben!
- 	Alle Karten in der SkiWelt Wilder Kaiser - Brixental sind berührungslos. Alle Tarife zzgl. € 2,00 Pfand für wiederverwendbare KeyCard.
- 	Preise in EUR. Irrtümer und Preisänderungen vorbehalten! Alle Preisangaben ohne Gewähr.
- 	Rückerstattung ausschließlich bei Sportunfällen für Skipässe ab 3 Tagen möglich. (Bearbeitungsgebühr)
- 	Es gelten die Tarifrichtlinien der SkiWelt: www.skiwelt.at/tarifrichtlinien. Alle Informationen zum Datenschutz unter: www.skiwelt.at/datenschutz


